
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ust. § 2079 a násl, občanského zákoníku é.89l2O12 Sb., v platném znění

l.
Smluvní §trany

1, pnooÁvllÍcí:
Obchodní jméno/název:

Sídlo:
lč:
DlČ:

Zapsán v obchodním relstříku:

Bankovní spojení.
číslo účtu:

Zastoupený:

(dále jen,,prodávající")

M Computers s.r.o.

B. Smetany 206, 380 01 Dačice
26042029
CZ26042029

u Krajského soudu v Českých Budějovicích
v oddíle C, vložce 10669

čSoB a.s,

212969008/0300

lng. Tomášem Štefflem, jednatelem

Česká republika - Krajská hygienická stanice
Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně

Havlíčkovo nábřeží600, 760 al Zlín
71009221
CZ7 10a9221 (není plátcem DPH)

Česká národní banka, poboěka Brno
315226ula710

MUDr. Evou Sedláčkovou, ředitelkou

2. KupuJÍCÍ:
Obchodní jméno/název:

Sídlo:
lč:
DlČ:

Organizační složka státu vzniklá na základě zákona č. 258l2a00 Sb,, o ochraně veřejného
zdraví a o změně něktených souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Bankovní spojení:
číslo účtu:

Zastoupený:

(dále jen ,,kupující")
KraJská hyglenlcká §tanlce
Zlínského kraje 6e sírllem vo Zlíně

Došlo:

1 0. 10. 2016

Stránka l z 5

č,j,: La q'\



1.

2.

1.

2,

3.

4.

1.

2.

l!.
Předmět smlouvy

Závazek prodávajícího dodat zboží v množství a typu dle technické a cenové specifikace, která
je přílohou č. 1 této smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou,
Závazek kupujícího se za poskytnuté plnění s prodávajícím včas a řádně finančně vyrovnat za
podmínek stanovených touto smlouvou.

lll.
Termín a způsob dodání

Pradávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět smlouvy nejpozději do 30. 1'l, 2016.
Místem plnění je sídlo kupujícího. Osobou oprávněnou k převzetí předmětu smlouvy za
kupujícího a k podpisu protokolu o předání je lng, Jan Vejsada, správce informačních a
komunikačních technologií Krajské hygienické stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně (dále
jen,,KHS ZK").
Prodávající je povinen elektronicky nebo telefonicky oznámit Rupujícímu nejpozději 2 pracovní
dny předem, kdy bude předmět smlouvy nebo jeho část dodán/a.
Pokud prodávající splní předmět této smlouvy před termínem plnění sjednaným v bodě llll1, je
kupujícípovinen převzít předmět smlouvy iv nabídnutém zkráceném termínu plnění.
Předání předmětu smlouvy nebo jeho části smluvními stranami bude provedeno formou
předávacího protokolu, kteqý bude obsahovat identifikaci smluvních §tran, identifikaci a
množství předávaného zboží a bude podepsaný oprávněnými zástupci prodávajícího a
kupujícího. Zboží bude prodávajícím předáno s veškerou související dokumentací,
příslušenstvím a licenčními dokumenty, pokud takové existují, tedy ve formě standardně
poskytované primárním uýrobcem zboži v českém alnebo anglickém jazyc,e. Na obalech
budou viditelně označeny jednotlivé konfigurace ve shodě se značením v příloze této smlouvy.
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy nebo jeho části přechází na kupujícího okamžikem,
kdy převezme předmět smlouvy nebo jeho část od prodávajícího dle lll/5, nebo - jestliže tak
neučiní včas - v době, kdy mu prodávající umožní nakládat s předmětem smlouvy nebo jeho
částí a kupující poruší smlouvu tím, že předmět smlouvy nebo jeho část nepřevezme,
Jednotlivé části zboží zůstávají ve vlastnictví prodávajícího až do okamžiku úhrady celkové
ceny zboží včetně celkové DPH kupujícím prodávajícímu. Po splnění této platební povinnosti
kupujícílto, tedy v den následujícím po dni, kdy kupující předloží svému peněžnímu ústavu
proveditelný, krytý a neodvolatelný příkaz k úhradě celkové ceny plnění, přechází zboži do
vlastnictví kupujícího.
Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy plně funkční, bez dalších dodatečných
nákladů ze strany kupujícího.

lv.
Kupní cena a platební podmínky

Celková kupní cena bez DPH na předmět smlouvy byla smluvními stranami dohodnuta ve
výši 255.152,-Ké s celkovou výší DPH 53.58í,92 Kč, Pak celková kupní cena včetně DPH
představuje částku 308.733,92 Kč.
ZpŮsob stanovení kupní ceny, její struktura a cenové specifikace jednotlivých položek
předmětu smlouvy byly smluvními stranami odsouhlaseny v rámci příloh této smlouvy.
Kupnícena zahrnuje veškeré náklady a zisk prodávajícílto spojené s dodávkou předmětu této
smlouvy (zejména cla, dopravy na místo plněnía dalších poplatků).
Sjednaná cena je kupní cenou nejvýše přípustnou a může být změněna, pouze pokud po
podpisu smlouvy a před termínem dodání dojde ke změnám sazeb DPH.

5,

7.

8.

4.

Stránka 2 z 5

3.



5.

6.

Obě strany jsou povinny změnu sjednané kupní ceny dohodnout písemnou formou dodatku ke
smlouvě.
Platební podmínky byly smluvními stranami dohodnuty následujícím způsobem.
6.1 v den dodáníveškerého zboží kupujícímu a na základě podepsaného protokolu o předání

odpovědným pracovnikem kupujícího, bude prodávajícím vystavena faktura - daňový
doklad na daný předmět smlouvy ve výši celkové kupní ceny dle odstavce lV/1.

6.2 doba splatnosti faktury vystavené oprávněně prodávajícím byla stanovena na 21
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

6.3 v případě pochybností bude za datum doručení faktury kupujícímu považován třetí den
následující po datu odeslání doporučeného dopisu s fakturou prodávajícím, ti. třetí den po
datu uvedeném na podacím lístku prodávajícího, potvzeném poštovním úřadem.

6.4 faktury vystavené prodávajícím musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle
zákona o DPH v platném znění, jinak je má kupující právo odmítnout a požadovat po
prodávajícím opravu, Lhůta splatnosti doplněné či opravené faktury běží znovu ode dne
jejího opětovného doručení kupujícímu,

6,5 dnem uskutečnění zdanitelného plnění pro účely DPH je den dodávky veškerého zboží,
resp. poslední položky kupujícímu, tedy den potvzení předávacího protokolu k dané ěásti
zboží zástupcem kupující ho.

6.6 kupující neposkytuje zálohy.
6.7 úhrada za plnění bude provedena v českých korunách.
6.8 kupujícíje oprávněn zadžet 1lo/o z kupní ceny do doby odstranění všech případných vad

a nedodělků ze strany prodávajícího,

V.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky

Nad rámec práv kupujícího z vadného plnění, jak jsou upravena v ust. § 2099 a násl. zákona
č. 89l2a12 Sb., občanský zákoník, prodávající poskytuje na zboži dle této smlouvy záruku za
jakost dle ust. § 2113 a násl. shora citovaného zákona v délce uvedené u jednotlivých
položek zboží v příloze č. 1, technieké a cenové specifikaci. Záruka začíná běžet vden
předánípředmětu smlouvy podle bodu lll/5 kupujícímu.
Prodávající se zavazqe v záruční době k bezplatnému odstranění vady zboží v místě plnění
nebo zajištění bezplatné dopravy do a ze servisního střediska. Prodávající započne se
servisním zásahem způsobem a ve lhůtách uvedených u jednotlitl,ých položek zboží v příloze
č. 1, technické a cenové specifikaci, není-li způsob a/nebo lhůty odstranění vady u položky
uveden platí, že servisní zásah započne bez zbytečného odkladu od okamžiku, kdy
prokazatelně obdží od kupujícího písemné oznámení o vadě a lhůta k odstranění vady činí
maximálně 30 kalendářních dnů, nebude-li písemně dohodnuto jinak. V případě, že
nebude možné zboží v dohodnuté lhůtě uvést do bezvadného stavu, zapůjčí bezplatně
prodávající na dobu potřebnou k uvedení vadného zboží do bezvadného stavu kupujícímu
zboží obdobných parametrů. Po dobu zápůjčky není prodávající v prodlení s odstraněním
vady.
Pro uplatněníodpovědnostiza vady zbožíjsou pro smluvnístrany závazná ustanovení § 2099
a násl. zákona č.892a1? Sb., občanský zákoník,
Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán v množství, jakosti a provedení
odpovídajícím technickým podmínkám primárního výrobce a ustanovením této smlouvy.
Prodávající odpovídá za vady zboží, které má v době jeho předání kupujícímu. Za vady, které
se projevily po převzetí zboží kupujícím, zodpovídá prodávající tehdy, pokud jejich příčinou
bylo porušení jeho povinností.

Odpovědnost prodávajícíha za vady zboží nevzniká, jestliže tyto vady byly způsobeny
neodborným zásahem kupujícího nebo způsobem užívání zboží kupujícím, zejména pokud je
zásah v rozporu s uživatelským manuálem nebo jinými psanými pokyny či doporučeními

1.

3,

4,

Sfiánka 3 z 5



7,

8,

primárního výrobce. Odpovědnost pradávajícího za vady taktéž nevzniká, jestliže byly
způsobeny zásahem třetí strany nebo dojde-li k závadě na zboží zásahem vyšší moci.
Kupující je povinen bez zbytečného odkladu zjištěné vady, na něž se vztahuje záruka, oznámit
písemnou formou (dopis na adresu sídla prodávajícího, telefonicky ověřený fax na číslo 515
538 498, e-mail na support@mcomputers.cz) prodávajícímu v pracovní dny od 9,00 hodin
do 17.00 hodin a poskytnout potřebné podmínky a přiměřenou součinnost při jejich
odstraňování.
Záruční doba vadného zboží neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží užívat pro
vady, za něž nese zodpovědnost prodávající.

Vl.
Sankční ujednání

V případě prodlení kupujícího s úhradou oprávněně vystavené faktury může prodávající
požadovat na kupujícím úhradu smluvní pokuty z prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny bez
DPH za každý den prodlení.
V případě prodlení prodávajícífio s dodáním zboží může kupující požadovat na prodávajícím
úhradu smluvní pokuty z prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý den
prodlení.
V případě prokazatelně neoprávněné reklamace má prodávající právo požadovat na kupujícím
úhradu prokazatelných nákladů na servisní služby, které mu vznikly ve spojení s
neoprávněnou reklamací.
Uhrazením smluvní pokuty stranou povinnou není omezena výše nároku oprávněné strany na
náhradu škody, zejména (nikoliv pouze) výlohy spojené s uspokojením vzniklé pohledávky v
případě porušení smluvních závazků.
Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od dne doručení výzvy k úhradě straně
povinné.
V případě, že prodlení prodávajícího s plněním povinností je způsobeno okolnostmi
vylučujícími odpovědnost (vyšší moc), pak platí, že tento není v prodlení po dobu trvání
takových překážek. Prodávající je však povinen kupujícího o výskytu takoqých překážek
neprodleně informovat.

Vll.
Závěrečná ujednání

Smlouva vzniká projevením souhlasu obou smluvních stran s celým jejím obsahem. Souhlas
musí být písemný, řádně potvrzený a podepsaný oprávněným zástupcem smluvní strany,
která jej projevila,

Smlouva nabývá účinnosti a platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Podpisem této smlouvy všechna předcházející ústní ujednání a ústní závazky ztráceý platnost.

Ukáže-li se po podpisu smlouvy některé její ustanovení jako neplatné, neárácí smlouva jako
celek platnost. Smluvní strany se zavazujídohodnout se na novém platném znění problémové
části bez zbytečného odkladu.
Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků ke smlouvě,
přičemž za dodatek se považuje to, co je jako dodatek označeno, průběžně číslováno, řádně
potvzeno a podepsáno oprávněnými zástupci smluvních stran. Pro platnost dodatku smlouvy
se vyžaduje dohoda smluvních stran o celém jeho obsahu.
Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými
právními předpisy,

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdží prodávající a jedno
vyhotovení kupující,

1.

2.

3.

4.

5.

6,

1.

2,

3.

4.

5.

b.

7.

Stránka 4 z 5



8, Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu a přílohy před jejím podpisem řádně přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své
podpisy,

Přílohy:
1. Technická a cenová specifikace

Ve Zlíně, dne: /a 'O 
, ,2 O/{)

Krajská hygienická stanice
Zlínského kaje @
se sidlem ve álne ,/ se sídlem ve ZÍně ,'avlíčkovo 

nábřeží 600, 7ú 07 Alíl
tč zto og z2r

za kupujícího:

MUDr, Eva Sedláčková
ředitelka
ČR - Krajské hygienické stanice Zlínského
kraje se sídlem ve Zlíně

YeZlíné, an", /?,Q, ,b/a

lng Tomáš Šteffl
jednatel
M Computers s,r.o.

Stranka 5 z 5



Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Technická specifikace

Zakázka id. 114 l VZOOL4334 "KHS Zlínského kraje - komplexní zaíízení centrálního serverového systému"

Položka č. 1: Centrální server - 1 ks

Položka č. 2: Seryerové licence pro připojené uživatele - 150 ks

Parametr Požadavek zadavatele (doporučující) Nabídka uchazeče

typ a značka se}veru
Uveďte přesnou značku a typ nabízeného

Lenovo System x3650 M5

provedení Provedení do 19" racku, maximální výška 2U, včetně ližin
nra mnntáž cln rae kr r

Provedení do 19" racku. v,ýška 2U, včetně lyžín pro
mnntái rla rarkrr

Procesory 2x CPU s výkonem podle spec.org v benchmarku
SPECint2006 Rate Baseline alespoň 682 bodů

2x lntel Xeon Processor E5-2620 v4 8C 2.1GHz 20M8
2133MHz 85W. Výkon v benchmarku SPECint2006 Rate
Ř:<alina Á91 hnrlů

Paměť celkem 64 GB RAM, možnost rozšíření až na 1,5TB,

celkem 24 D|MM slotů, typ paměti DDR4 ECC registered a
min flMinHl

Celkem 64 GB RAM, možnost rozšíření až na 1,5TB,

celkem 24 DlMM slotů, typ paměti DDR4 ECC registered,
) 1lol'|.MHt

Pevné disky 2x 120GB SsD MLc na operační systém,
minimálně 4x 9{X)GB 1Otis ntáček §A§ HDD ná .lrt

2x 120GB SSD MLC na operační systém,
4x QOóGR 1Oti< ntářplr §A§ llDĎ na rleta

Řadič 12Gb SAS HW RAlD řadič, 2GB Flash Cache, možnost
osazení až 3 separátních RAID řadičů pro konfiguraci plně

nezávislých RAlD Group

M5210, 12Gb SAS HW RAlD řadič, 2GB Flash Cache,
možnost osazení až 3 separátních RAlD řadičů pro

konfiguraci plně nezávislých RAlD Group

§rafická karta lnte8rovaná lntegrovaná

Porty, rozhraní Přední: min, 2x USB 2.0, diagnostický LCD panel. Zadní:
min. 1x VGA, 2x USB 3.0 z toho min 2x USB 3.0, 4x RJ45 +

1x Rl45 pro lMM

Přední: 3x USB 2.0 pofi, LCD panel

Zadní:2x USB 3.0, 1x DB-15 video, 1x R1-45 managemenl
port,4x R|-45 GbE síťové porty + 1x RJ45 pro lMM
lnterní; 1x UsB 2.0 port

sloty Minimálně 8x PCle slot a dedikovaný slot pro RAID radíč 8xPCle slot plus dedikovaný slot pro RA|D řadič

síť Minimálně 4x 1Gb Ethernet port on board, lx dedikovaný
oort R|45 oro lMM

4xlGbE port na základní desce serveru
tv rlcrlikawanú Rl4q ňóá ňřň m2nádémAňř llMMl

Bezpečnost, správa Plná vzdálená správa, analýza chyby na všech kritických
komponentech - proce§ory, HDD, RAM, ventilátory zdroje

lMM plus lMM Advanced Upgrade, Plná vzdálená správa
analýza chyby na všech kritických komponentech -

procesory, HDD, RAM, Ventilátory zdroje

Zdroj redundantní hot-swap chlazení a napájení redundantní hot-swap chlazení a napájení (2x 550W
platinum eff. zdroil

K]ávesnice USB klávesnice a USB myš kompatibilní se sérverem USB klávesnice a USB myš kompatibilní se serverem

Operační systém §erverou/ operační systém Windows Server 2012 R2
§tanrlarrl RóK í7CPl l/?VMsl

Serverový operační systém Windows Server 2012 R2
qtrn.láír{ PóK í7CDl l /?\/nrc'|

záruční doba Záruka minimálně 3 roky, viz odstavec č. 7 Výzvy k podání
nabídek

áruční doba 36 měsíců, on-site, registrovaná u qi,robce,
rlnha reakrc rln rlalšíhn nrernvníhn rlna

Způsob provádění záruční
0pravy

ýiz odstavec č, 7 Výzvy k podání nabídek Podpora poskytována prostřednicwím telefonní linky V
pracovní dny v době od 9:0O do 16:00 a prostřednictvím

internetu - stahování ovladačů a manuálů z ínternetu
pro konkrétní zadané sériové číslo zařízení.

licence - 150 ks ICnl typu Device k požadovanému operačnímu systému |3x Windows Server cAL 2012 (5o Device)

Položka č.3: Datové úložiště NAS - 1 ks

Zálohový systém NAS NAS na 8 disků Synology D51815+ Diskstation (8 bay)

4x HDD 4TB NAS 128MB SATAlll72OOr 4x 4TB 7200rpm SATA-6G 128MB



Příloha č. 1 Kupní smlouvy: Cenová specifikace

Zakázka id. 114 l VZOa!4334 "KHS Zlínského kraje - komplexní zařízení centrálního seruerového sy§tému"

Prodávající:
M Computer§ s.r.o.
B. Smetany 206, 380 01 Dačice

lČ 26O42O29

kontaktní osoba:
lng. Michal Štěrba
515 538 120, obchod@ mcoínputers.cz

Č. položky Položka
Počet
kusů

Cena za
1ks

bez DPH

celková cena
bez DPH

DPt{
celková cena
včetně DPH

1. centrální server 1 129 882 Kč 129 882 Kč 27 275,22Kč I57 L57,27Kč

2.
Serverové licence pro připojené

uživatele
150 555 Kč 83 25o Kč 17 48z,5oKč 10o 732,50 Kč

3. Datové úložiště NAS 1 42Oza Rč 42 020 Kč 8 824,20 Kč 50 844,20 Kč

Celková cena nabídky 255 152 Kč 308 733,92 Kč

T' j',,,\Usl\;,,.a. :9&C.een
l.il,," j..1í1')2 760Ol Zl|n
,J :lt l:.,r r l )i(. ( )l;j.6a42)2g


